

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย

ทางหลวงหมายเลข 222 ตอนควบคุม 0102 ตอน เตือศรีคันไชย - หนองแวง ตอน 4 ที่ กม.27+600 ผลผลิต 1 แห่ง

2. (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง
 หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบของสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 222

ตอนควบคุม 0102 ตอน เตือศรีคันไชย - หนองแวง ตอน 4 ที่ กม.27+600 ผลผลิต 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2567 เป็นเงิน 4,999,999.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาหิต กิจเฮาวั ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที่ 2 (ว)สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราตรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 222 ตอนควนคูม 0102 ตอน เตือศรีคันทันไชย - ท้องแวง ตอน 4 ที่ -
 กม.27+600 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB 5 CM. THICK (ขนเก็บที่ หมวดทางหลวงวานรนิวาส)	ตร.ม.	264.000	14.25	3,762.00	1.3822	19.69	5,199.83
2	2. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. (ขนเก็บที่ หมวดทางหลวงวานรนิวาส)	เมตร	50.000	222.01	11,100.50	1.3822	306.86	15,343.11
3	3. REMOVAL OF EXISTING MANHOLE (ขนเก็บที่ หมวดทางหลวงวานรนิวาส)	EACH	6.000	1,039.08	6,234.48	1.3822	1,436.21	8,617.29
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	264.000	47.37	12,505.68	1.3822	65.47	17,285.35
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	34.000	255.93	8,701.62	1.3822	353.74	12,027.37
6	6. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	304.000	243.94	74,157.76	1.3822	337.17	102,500.85
7	7. DUMMY JOINT	เมตร	29.000	46.52	1,349.08	1.3822	64.29	1,864.69
8	8. BORED PILE DIA. 0.50 M.(DRY PROCESS)	เมตร	224.000	1,721.17	385,542.08	1.2775	2,198.79	492,530.00
9	9. DYNAMIC LOAD TEST FOR BORED PILE DIA 0.50 M.	EACH	2.000	56,826.98	113,653.96	1.2775	72,596.46	145,192.93
10	10. SEISMIC INTEGRITY TEST	EACH	16.000	500.00	8,000.00	1.2775	638.75	10,220.00

วาทีต กิจเฮาว์

25 เมษายน 2567 11:34:58

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 222 ตอนควบคุม 0102 ตอน เตือศรีคันไชย - ทนองแวง ตอน 4 ที่ กม.27+600 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. SOIL INVESTGATION TEST AND PILE CAPACITY REPORT	เมตร	60.000	955.00	57,300.00	1.2775	1,220.01	73,200.75
12	12. PEDESTRAIN BRIDGE TYPE C AT STA.27+600 OR VARIES	EACH	1.000	2,745,767.16	2,745,767.16	1.2775	3,507,717.54	3,507,717.54
13	13. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 3	เมตร	2.000	465.64	931.28	1.3822	643.60	1,287.21
14	14. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 3	เมตร	53.000	2,040.42	108,142.26	1.3822	2,820.26	149,474.23
15	15. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. WITH CONCRETE COVER	EACH	2.000	20,820.26	41,640.52	1.3822	28,777.76	57,555.52
16	16. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. WITH CONCRETE COVER	EACH	4.000	24,130.49	96,521.96	1.3822	33,353.16	133,412.65
17	17. R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	เมตร	9.000	1,566.33	14,096.97	1.3822	2,164.98	19,484.83
18	18. CONCRETE BARRIER CURB	เมตร	48.000	450.84	21,640.32	1.3822	623.15	29,911.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 222 ตอนควบคุม 0102 ตอน เตือศรีคินไชย - ทองแหวง ตอน 4 ที่ กม.27+600 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	19. CONCRETE SLAB 5 CM. THICK (WIRE MESH DIA. 4 MM. @ 0.20x0.20 M.) WITH 5 CM. SAND CUSHION AND 5 CM. LEAN CONCRETE	ตร.ม.	258.000	397.33	102,511.14	1.3822	549.18	141,690.89
20	20. R.C. RAMP FOR END OF SIDEWALK AND PERPENDICULAR OF SIDEWALK	ตร.ม.	2.000	488.29	976.58	1.3822	674.91	1,349.82
21	21. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	1.000	12,775.47	12,775.47	1.3822	17,658.25	17,658.25
22	22. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	12.000	288.67	3,464.04	1.3822	398.99	4,787.99
23	23. CURB MRKING	ตร.ม.	22.000	65.49	1,440.78	1.3822	90.52	1,991.44
24	24. BARRIER MARKING	ตร.ม.	64.000	65.49	4,191.36	1.3822	90.52	5,793.29
25	25. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	29,990.28	29,990.28	1.3822	41,452.56	41,452.56
รวมราคากลาง								4,999,999.64

วาทิต กิจเรว

25 เมษายน 2567 11:34:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 222 ตอนควบคุม 0102 ตอน เตือศรีคันทันไชย - หนองแวง ตอน 4 ที่
กม.27+600 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวงหมายเลข 222 ตอนควบคุม 0102 ตอน เตือศรีคันทันไชย - ท้องแวง ตอน 4 ที่

กม.27+600 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

วาทิต กิจเฮาว์

(วาทิต กิจเฮาว์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสกร ราชวงศ์

(วสกร ราชวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราชศรีเจริญ

(อรอุษา ราชศรีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วาทิต กิจเฮาว์

25 เมษายน 2567